
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

П Р И К А З

26 апреля 2021 г. JNo 13 - о.д.
Республика Коми 

с. Усть-Кулом

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской 
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 и на 
основании представленных материалов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить ВТОРОЙ спортивный разряд по лыжным гонкам сроком 
на два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года:

Шомысова Кира Романовна Помоздино

2. Присвоить ТРЕТИЙ спортивный разряд по лыжным гонкам сроком 
на два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года:

Сенькина Эмилия Федоровна 
Шарова Таисия Ильинична 
Попвасев Степан Васильевич 
Шахов Степан Алексеевич

Помоздино
Помоздино
Усть-Кулом
Пожег

3. Присвоить ВТОРОЙ спортивный разряд по пауэрлифтингу сроком 
на два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года:

Загурская Софья Александровна 
Булышева Марина Александровна 
Геворкян Милана Руслановна

Югыдъяг
Югыдъяг
Югыдъяг

4. Присвоить ТРЕТИЙ спортивный разряд по волейболу сроком на 
два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года:



Букатин Александр Дмитриевич Руч
Расов Иван Михайлович Руч
Юдин Александр Валериевич Руч
Попов Андрей Николаевич Руч
Попов Данил Денисович Руч

5. Присвоить ВТОРОЙ спортивный разряд по баскетболу сроком на 
два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года;

Исрафилова Алина Ханвердиевна 
Васылик Татьяна Анатольевна 
Гичева Виктория Эдуардовна 
Ракина Карина Николаевна 
Расова Арина Вадимовна

Кебанъёль
Кебанъёль
Кебанъёль
Кебанъёль
Кебанъёль

6. Присвоить ТРЕТИЙ спортивный разряд по баскетболу сроком на
два года с 26 апреля 2021 года по 25 апреля 2023 года: 

Николайчук Эвелина Леонидовна Кебанъёль
Липина Ксения Андреевна Усть-Кулом
Морозова Любовь Сергеевна Югыдъяг
Соболь Михаил Викторович Югыдъяг
Калитовский Вадим Владимирович Югыдъяг
Печеницын Алексей Александрович Пожег
Шахов Дмитрий Николаевич Пожег
Печеницын Даниил Денисович Ярашъю
Калинин Платон Алексеевич Тимшер
Николаев Максим Сергеевич Тимшер

В.А. Обрезков


